EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPIDEPIA AYTIKHE MAKEAONIAE
NEPICPEPEIAKH ENOTHTA KAZTOPIALZ
ANEYOYNEIH TEXNIKON EPIMON
TMHMA ZYT KOINONIAKON EPTON

EPI0: KAIZKEYH TOLXEIOY ETHHN E.O. 12

NMPOYMOAOTIMOE: 150.000,00 €
XPHMATOAOTHEH : TAEN 541/2014EN54100002
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AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikog
Apbpou

Kwdikog
AvaBswpnong

A.T.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

T
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn
Aatravn

OAIkA
Aatrdavn

[2]

[3]

[4]

(5]

(6]

[7]

(8]

19 [10]

1. EPTAZIEZ OAOMNOIIAZ

1.1. XOMATOYPI'IKA

levikég Ekoka@ég o€ €dagpog
YaIWOES - NUIBPAXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

11

m3

180,00

1,50

270,00

Amo¢nAwan ao@aAToTaTATWV
KOl OTPWOEWV 0000TPWOIag
oTaBepoTTOINUEVWYV UP
TOIMEVTO EVTOG TOU OPIoU TWV
YEVIKWY EKOKAPWYV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

12

m3

85,00

2,40

204,00

Tour 0000TPWHATOG PE
QAOQAATOKOTTTN

NAOAO A01

OIK 2269A

13

15,00

1,00

15,00

Ekokagr BepeAinv TEXVIKWV
£PYWV Kal TA@pwV TTAATOUG
£€wc 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

14

m3

85,00

4,80

408,00

MpopnRBeia daveiwy,
ouviROn davela UAIKWY
Kartnyopiac E2 €éw¢ E3

NAOAO A18.1

NOAO 1510

15

m3

90,00

1,85

166,50

Kataokeuy  €TTIXWHATWYV

NAOAO A20

NOAO 1530

1.6

m3

90,00

1,05

94,50

Z0voho : 1.1. XQMATOYPTIKA

1.158,00 1.158,00

1.2. TEXNIKA EPTA

KoltooTpwoelg, TepIBARUaTa
aAYWY WV, EEOUOAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT a1TO OKUPOdEUQ
C12/15

NAOAO
B29.2.2

NOAO 2531

21

m3

28,00

89,80

2.514,40

Kataokeun peibpwy,
TPATTECOEIBWYV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOOTACIAG
OTEYAVWONG YEQUPWYV KATT PE
oKupodeua C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

2.2

m3

19,00

94,20

1.789,80

Karaokeun BaBpwyv, TTAOKWV
mpdoRaong, Toixwy,
BwpaKiwyv KATT Je OKUPOdEUQ
C20/25

NAOAO
B29.4.5

NOAO 2551

2.3

m3

255,00

133,00

33.915,00

XaAUBdIvog OTTAIoNOG
OKUpOdEPATWY, XGAUBag
OTTAIGUOU OKUPOSEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

2.4

kg

17.000,00

1,15

19.550,00

XaAUBdIVOog OTTAIoNOG
OKUPOOEUATWY, XaAUBdIVO
SopIko TTAéyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

kg

258,73

1,15

297,54

Alouépewaon ETTIPAVEIDV
OKUPOSEUATOG TUTTOU I

NAOAO B32

YAP 6403

m2

325,00

6,30

2.047,50

MARPwOonN SI0KEVOU APPWY PE
€UKQUTITEG HOPIOCAVIDES
EUTTOTIOPEVEG HE AOPOATO,
TTAXoUC 12 mm

NAOAO B43.3

YAP 6370

m2

17,00

13,30

226,10

AVTIpPUTTAVTIKA ETTAAEIYN

NAOAO B35

OIK 7902

2.8

m2

345,00

5,80

2.001,00

ZUvolo : 1.2. TEXNIKA EPTA

62.341,34 62.341,34

1.3. OAOZTPQIIA

Y1méBaon odooTpwaoiag
peTaBAnTOU TTAX0OUG

NAOAO N01.1

NOAO 3121B

3.1

m3

45,00

19,29

868,05

Bdon mayoug 0,10 m (M.T.M.

0 -155)

NAOAO 02.2

NOAO 3211B

3.2

m2

450,00

1,98

891,00

g METAPOPA

1.759,05 63.499,34
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MPOYMOAOTIZMOE MEAETHE

. . TiuR Aarravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AIA Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBeGpnong A.T. Merp. MocoétnTa M;E)vu§ug Mepikn OAIKA
(Eupw) Aatravn Aatravn
[1] [2] [3] [4] (5] [6] (71 (8l [0l [10]
AT6 peTa@OpPd 1.759,05 63.499,34
3|Karaokeun epeiopearwy  [NAOAOTO5  [NonO 3311 [33 | m3 | 8,00| 20,39 163,12
ZuvoAo : 1.3. OAOZTPQZIA 1.922,17 1.922,17
1.4. AZQAATIKA
1|Amoégeon ac@aATikou NAOAO A02.2 |[NOAO 1132 4.1 m2 750,00 1,45 1.087,50
0000TPWHATOG, O€ BAB0G £wg
6 cm
2| AcQaATIKA TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 4.2 m2 750,00 1,20 900,00
3| Ac@aATIK ) GUYKOAANTIKNA NAOAO A04 NOAO 4120 4.3 m2 750,00 0,45 337,50
ETTAAEIYN
4| ACQOATIKR OTpWON NAOAO A08.1 |[NOAO 4521B 4.4 m2 750,00 8,45 6.337,50
KUKAo®opiag,
CUUTTUKVWUEVOU TTAXOUG
0,05 m pe xprion KoIvAg
5| ACQaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B 4.5 ton 120,00 97,50 11.700,00
METABANTOU TTAXOUG
ETTIUETPOUHEVEC KATA BApoC
ZUvoAo : 1.4. AXDAATIKA 20.362,50 20.362,50
1.5. ZTHMANZH- AZ®AAIZH
1[MovoTtAgupa XaAUBSIva NAOAO NOAO 2653 5.1 m 32,00 85,00 2.720,00
oTnBaia ac@aAciag Texvikwyv |E01.3.1
£pywv, oUPWVA PE TO
mpoTutro EAOT EN 1317-2,
IKaVOTNTOG OUYKPATnong H1,
AgiToupyikou TTAdToug W5,
KaTnyopiag ogodpdTnTag
TTpéoKpouonc A
2| Alaypdpupion odootpwuatog [NAOAO E17.1 |OIK 7788 5.2 m2 100,00 3,80 380,00
JE avakAaaTIKA Baen
3| AvakAaoTIkEG oploAwpideg  [NAOAO E19 OIK 6532 5.3 TEM 15,00 17,30 259,50
€T 0TNOAIWY
ZuvoAo : 1.5. THMANZH- AZOAAIZH 3.359,50 3.359,50
Zuvolo : 1. EPTAZIEZ OAONOIIAZ 89.143,51
Abpoiocpua 89.143,51
MpoaorTiBetal F'E & OE 18,00% 16.045,83
Abpoiocpua 105.189,34
ATIPOBAETTTO 15,00% 15.778,40
Abpoiocpua 120.967,74
DA 24,00% 29.032,26
FENIKO ZYNOAO 150.000,00
Z0voAo og Aképaia Eupw
Eyk. 36/13-12-2001 150.000,00

EYNTASAF

KAPANAMNOE AONAANAE
Modmsos Mgyavior pe A° 8

BEQPHEHKE

H

MPOIETAMENH T.LE.

BAFINKH AAHPOMOYADY
Modmwog Migyovmog e A° B

KooTopd 20- 03 - 2018

EMKPIOHKE

o

AMNTHE TEXHIKON EPMON

ACANAFIOE BEKIAPHE
Modmwog Migyovsog pe A° 8

Wnolakd vroyeypapupévo ané CHARALAMPOS DOLLAS

Huepounvia: 2018.04.25 12:37:31 EEST

Aitia: AKPIBEZ ANTIFTPA®O
Témnog: A/NZH TEXNIKQN EPIQN MM.E. KAZTOPIAZ
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